中国商业联合会

中商会函字（2001）第42号
中国商业资本高峰论坛

邀请函

各有关单位：

新一轮政府机构改革后，中国商业联合会承担了零售、批发、物流、餐饮服务的部分行业管理职能。经国家经济贸易委员会、对外贸易经济合作部批准，中国商业联合会将于2001年10月23日—25日在北京举办“首届中国商业投资合作洽谈会”，推出直辖市、省会城市、中心城市商业投资合作项目500余个；同期（10月24日）还将召开“中国商业资本高峰论坛”。
中国入世、申奥成功无疑将给中国商业及相关产业带来巨大的发展机会，但同时也对商业资本运营提出了更高的要求。中国商业企业如何整合资本，加速扩张，增强实力，迎接加入WTO后开放批发、零售、仓储等服务业的挑战？围绕这些问题，我们已邀请到著名经济学家和政府有关主管领导：董辅礽、刘鸿儒、萧灼基、吴晓求和邱晓华以及知名商界企业家将到会作精彩演讲，共同探讨切实可行的资本运营思路和应对策略，以提高中国商业的整体竞争力。我们热忱欢迎相关企业届时出席此次盛会。现将参会有关事项通知如下

一、会议主要议题：

●中国商业资本与工业资本的融合、渗透与新型的厂商双赢合作机制；
●商业投资和商业资本运营中商业资本价值的利用；

●商业资本运营与资产重组；

●中国商业资本的流向特征及其发展趋势；

●对入世后商业投资环境和投资策略的分析和把握；

●我国内需增长趋势预测和内需潜力分析；
●中国商业企业应对全球一体化和WTO的策略分析；

●新经济时代商业资本的投资价值；
●中国商业模式重构与企业跨行业联合重组的突破口；

●中国商业资本的崛起对经济发展的重要意义；
●国美连锁扩张模式和相关多元化战略。

二、参会对象：国内从事商业、服务业、物流业等有关产业、行业的高级经营管理人员，政府主管人员，经济学家，各省市商会、商业经济学会的领导及研究人员，各大学商学院教研人员，新闻记者等。

三、会议时间：2001年10月24日（星期三）

四、会议地点：北京市梅地亚中心

五、参会费：900元（含场租、专家演讲、资料等费）

六、联系方式：

中国商业联合会“中国商业资本高峰论坛”组委会

邮寄地址：北京市首体南路6号新世纪饭店写字楼1561室

邮政编码：100044

联系人：顾先生，电话：（010）88384523

        孙小姐，电话、（010）68492869（兼传真）
E-mail:csfm@163.net

      中国商业资本高峰论坛参会回执表
参会
单位

地  址

邮编

联系人

电话

传真

参会
代表
性别
年龄
职务
电   话
传   真

参会费
（人民币）   万       仟       百       拾      元

汇款人

汇款方式

汇款日期

账户资料
开户行：中国建设银行北京西支行月坛分理处

帐 号：651000303—2610019768

户 名：中国商业联合会

参会单位

（盖  章）
年    月     日
中国商业联合会

[image: image1.jpg]

注：请将此表填写、盖章后，传真给组委会。